
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
мО внесении изменений в Закон Ставропольского края 

"Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного 
благополучия в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон 
Ставропольского края "Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-сани
тарного благополучия в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору 
Ставропольского края для подписания и обнародования.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

г. Ставрополь 
24 сентября 2020 года 
№ 1957-VI ДСК

Г.В. Ягубов



З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края 
"Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного 

благополучия в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 08 февраля 2011 г. № 9-кз 

"Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия ' 
в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) пункт 71 статьи 3 признать утратившим силу;
2) в статье 4:
а) пункт 2 признать утратившим силу;
б) пункт 121 признать утратившим силу;
3) пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
"2) государственного надзора в области обращения с животными;";
4) статью 6 признать утратившей силу.

Статья 2
Признать утратившими силу:
1) пункты 1, 2 и 4 статьи 1 Закона Ставропольского края от 13 апреля 

2012 г. № 37-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края 
"Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в 
Ставропольском крае";

2) пункт 3 статьи 1 Закона Ставропольского края от 18 октября 2019 г.
№ 82-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об обеспече
нии эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Ставрополь
ском крае".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

В.В. Владимиров


